
SAKSANPAIMENKOIRALIITTO RY                            PÖYTÄKIRJA                      1(3) 
 
Syysedustajainkokous   8.11.2010 
 
Aika  30.10.2010 kello 12.00 – 16.30 
 
Paikka  Tampereen Normaalikoulu, Kuokkamaantie 16, Tampere 
 
Läsnä Alaosastoja edustettuina  20 
 Alaosastoedustajia läsnä  33 
 Valtakirjalla edustettuina  6 
 Alaosastojen yhteenlaskettu äänimäärä 780 
 Henkilöjäseniä  75 
 Kokouksen äänimäärä (liitteet 1-2) 855 
 
 
 
1 
Avaus Liiton puheenjohtaja Erkki Läike avasi kokouksen. 
 
 
2 
Kokouksen puheenjohtajan valinta 
  

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Pertti Jokinen.  
 
3 
Kokouksen toimihenkilöiden valinta 
 
 Valittiin kokouksen  
 
  sihteeriksi  Tiina Laine 
  pöytäkirjan tarkistajiksi Tita Poikonen ja Anni Puurunen 

ääntenlaskijoiksi Kari ja Reija Sihvola, kohdassa 7.1. lisäksi Heidi 
Koponen ja Satu Reino 

  
 Ao-edustajien valtakirjojen tarkastajat Anneli Laine ja Tiina Laine  
 
4 
Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden sekä äänimäärän toteaminen (liite 3) 
 
 Todettiin. 
 
5 
Työjärjestyksen hyväksyminen (Liite 4) 
  
 Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
  
6 
Muut asiat 
 

6.1. Ominaisuusarvioinnit 
Keskusteltiin ominaisuusarviontien jatkosta projektin päätyttyä. Keskustelussa käytettiin 19 
puheenvuoroa. 

 



 
7 
Toimintasuunnitelma ja talousarvio 
  

7.1. Toimintasuunnitelma 
Käytiin läpi kohdittain; keskusteltiin ja päätettiin seuraavista muutoksista: 
Kohta 2 Yleishallinto: viimeinen kappale poistetaan.  
 
Kohta 4 Jalostus ; 1. Luonne ja käyttöominaisuudet; keskustelun ja  suljetun lippuäänestyksen 
jälkeen päätettiin, että  poistetaan toiseksi viimeinen kohta. Äänet jakautuivat ehdotusten 
kesken seuraavasti ehdotus ”Hirvioja” 670 ääntä, ehdotus ”Kankkonen” 27 ääntä ja ehdotus 
”Jalostustoimikunta” 138 ääntä.  
 
Kohta 2 Rakenne ja ulkomuoto; Toinen rivi muutettiin muotoon Erikoisnäyttelyjen arvostelun 
toteuttamisen kehittäminen; suunnitelma SPL-näyttelyt.   
 
Kohta 4 kasvattajat; keskustelun ja suljetun lippuäänestyksen jälkeen äänten jakautuessa 
ehdotus ”jalostustoimikunta” 137 ääntä, ehdotus ”Goman” 455 ääntä  ja ehdotus ”Hirvioja”  
240 ääntä, päätettiin poistaa viides ja viimeinen lause.  
 
Kohta 5 Tiedostot; Keskustelun jälkeen poistettiin ensimmäinen lause. 
 
Kohta 6 JTO:n tavoite; keskustelun jälkeen poistettiin lause 5 ja se otetaan uudelleen 
käsittelyyn kevätedustajainkokouksessa 2011.  
 
Korjattiin kohtaan Näyttelyt: SPL-Keski-Suomen näyttely on erikoisnäyttely. Lisättiin 
kohtaan kohta 8 Lehti: että Lehti ilmestyy 8 numerona vuonna 2011. 
 
7.2. Talousarvio 
Korjattiin laskelmasta puuttuva solu Huoneistokulut 4000,00 jolloin tilikauden tulokseksi 
tulee  -8600,00. Hallitus pyrkii hankkimaan lisärahoitusta ja tasoittamaan vajetta. 
 
 

8 
Hallituksen puheenjohtajan valinta 
  
 Valittiin yksimielisesti Liiton puheenjohtajaksi Vesa-Pekka Hirvioja. 
 
9 
Hallituksen jäsenten valinta 

 Koulutus- ja koetmk -vastaavaksi ehdotettiin ja valittiin Laura Koistinen 3 vuodeksi. 
Näyttelytmk vastaavaksi ehdotettiin Mari Toljanderia ja Seppo Gomania.  Suljetun 
lippuäänestyksen jälkeen jossa äänet jakautuivat seuraavasti; Mari Toljander 369  ja Seppo 
Goman 463, valittiin näyttelytmk -vastaavaksi Seppo Goman 3 vuodeksi .  

 
10 
Tilintarkastajien ja heidän varamiestensä valinta 
  
 Vuoden 2011 tilejä ja hallintoa tarkastamaan valittiin Erkki Järvenpää ja Reijo Saarinen sekä  

varatilintarkastajiksi Raija Elo ja Anneli Laine. Hallituksen jäsenet ja muut vastuulliset eivät 
osallistuneet keskusteluun. 

 
 
 
 



11 
Jäsen- ja kirjaamismaksut 2011  
 
 Jäsen- ja kirjaamismaksut päätettiin hallituksen esityksen mukaisesti: Vuosijäsen 31 €  

(kirjaamismaksu 3 €), perhejäsen 10 €, ainaisjäsen 310 €, alaosasto 31 € ja yhteisöjäsen 0 €. 
 
 
12 
Päättäminen 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen. 
 
 
 
 
       
 Puheenjohtaja  Pertti Jokinen 
 
 
 
       
 Sihteeri  Tiina Laine 
 
 
 
 
TARKISTUS 
 
 
  
       
 
 Tita Poikonen   Anni Puurunen 
 
   


